

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
085920000111	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0525026-01-18	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085920000111	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0810303-8010303-0525026-01-19	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085920000111	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0810303-8010303-0525026-01-20	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085920000111	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0810303-8010303-0525026-01-21	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085920000111	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0810303-8010303-0525026-01-22	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Территориальный отдел по Московскому району г. Рязани																								
085920000111	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0810303-8010303-0525026-01-23	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085920000111	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0810303-8010303-0525026-01-24	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись) _____ (подпись) _____
 (должность) _____ (Ф.И.О.) Лукьянова Л.В.
 _____ (дата) 30.11.2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора (заместитель председателя комиссии) _____ (подпись) _____
 (должность) _____ (Ф.И.О.) Свинцова О.Н.
 _____ (дата) 30.11.2018

Начальник отдела организационной, правовой и кадровой работы _____ (подпись) _____
 (должность) _____ (Ф.И.О.) Кочеринский А.Н.
 _____ (дата) 30.11.2018

Начальник административно-хозяйственного отдела _____ (подпись) _____
 (должность) _____ (Ф.И.О.) Гребенский А.П.
 _____ (дата) 30.11.2018

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____
 I категории _____ (Ф.И.О.) Сениошкина Е.С.
 _____ (дата) 30.11.2018

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: _____ (подпись) _____
 _____ (Ф.И.О.) Иванова Ю.И.
 _____ (дата) 30.11.2018